

SANDWICHES

CAPRESE BAGUETTE

Baked demi baguette with pesto sauce topped with freshly sliced tomato lightly sprinkled with salt and pepper, sliced mozzarella and basil leaves, topped off with balsamic glaze. Served with your choice of chips.

HAM AND SWISS BAGUETTE

Baked demi baguette with Dijon butter topped with sliced smoked ham, Swiss cheese and topped off with cornichon pickles. Served with your choice of chips.

CARVERY BURGER DIP

A flavorful patty smothered with melted Swiss cheese and caramelized onions on a soft ciabatta bun. Served with a side of au jus and your choice of chips.

HOT BEEF-N-CHEESE

Tender, thinly sliced smoked roast beef piled high on a soft ciabatta bun, with melted white cheddar cheese. Served with creamy horseradish sauce and your choice of chips.

CLASSIC BLT

Freshly cooked honey-cured bacon, fresh tomato slices and crisp lettuce served on a soft ciabatta bun with sun-dried tomato mayo. Served with your choice of chips.

TERIYAKI CHICKEN

Japanese-inspired chicken thigh marinated in a sweet and savory teriyaki sauce draped in Swiss cheese, served on a soft ciabatta bun with a pineapple ring and Asian cabbage slaw. Served with your choice of chips.

CHICKEN PARMESAN SANDWICH

Breaded chicken, zesty marinara sauce, mozzarella and Parmesan cheeses on a toasted ciabatta bun. Served with your choice of chips.

HEARTY BREAKFAST

Fluffy eggs with a crisp hash brown patty, American cheese and Hollandaise sauce served on a toasted ciabatta bun. Add bacon or sausage

TURKEY GOBBLER

Succulent roasted turkey, savory stuffing and creamy mayonnaise on a ciabatta roll, finished with zingy cranberry sauce and a side of rich gravy.

SALADS

ASIAN CHICKEN SALAD

Cabbage slaw, teriyaki chicken, green onions, wonton strips, crispy noodles, toasted almonds, mandarin oranges and sesame dressing.

LOADED CHICKEN CAESAR SALAD

Grilled chicken, chopped bacon, hard-boiled eggs, tomatoes, Parmesan, croutons and Caesar dressing.

SOUPS

CHILI

12-ounces.
Served with cornbread.

MINISTRONE

12-ounces.
Served with garlic breadstick.

SUSHI*

CALIFORNIA ROLL ^{GF}

Snow crab, avocado and cucumber topped with sesame seeds.

MEXICAN RAINBOW ROLL ^{R GF}

Spicy tuna, avocado, cucumber and green onion topped with Chinook salmon, ahi tuna, shrimp and jalapeño-citrus sauce.

MUSHU ROLL ^R

Tempura shrimp, avocado, cucumber and green onion topped with spicy ahi tuna, tempura flakes, spicy mayo and a soy reduction.

RAINBOW ROLL ^{R GF}

Snow crab and cucumber topped with Chinook salmon, ahi tuna, shrimp and avocado.

SALMON SAMPLER ^{R GF}

Half of a Seattle roll (Chinook salmon, cucumber and avocado topped with sesame seeds) and three pieces of Chinook salmon nigiri.

SASHIMI SAMPLER ^{R GF}

Three pieces of Chinook salmon and three pieces of bluefin tuna.

SHRIMP TEMPURA ROLL

Shrimp tempura, avocado and cucumber topped with sesame seeds, spicy mayo and a soy reduction.

SPICY TUNA ROLL ^{R GF}

Spicy ahi tuna and cucumber topped with sesame seeds.

VEGETABLE ROLL ^{V GF}

Avocado, cucumber, takuan and topped with sesame seeds.

BOWLS & MORE

CHICKEN TERIYAKI BOWL

Teriyaki chicken, rice, bok choy and Asian cabbage slaw.

BEEF TERIYAKI BOWL

Teriyaki beef, rice, bok choy and Asian cabbage slaw.

HATCH MACARONI AND CHEESE

Authentic flavors of blended Hatch chiles infused with white cheddar cheese sauce, cavatappi noodles, buttery panko breadcrumbs and parsley.

NACHOS

Cheese and tortilla chips topped with chili. Served with salsa, guacamole, sour cream and pickled jalapeños.

EXTRAS

BAVARIAN PRETZEL

Served with mustard and your choice of white cheddar or nacho cheese.

CORNBREAD

FRUIT CUP

GARLIC BREADSTICK

TIM'S CHIPS

WHOLE BARREL PICKLE



^R Contains Raw Protein ^V Vegetarian ^{GF} Gluten-Free

*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness. FOOD ALLERGY DISCLAIMER: Please be aware that our food may contain or come into contact with one or more of the nine major allergens - crustacean shellfish, eggs, fish, milk, peanuts, sesame, soybeans, tree nuts and wheat. While we take steps to minimize risk and safely handle the foods that contain potential allergens, please be advised that cross-contamination may occur, as factors beyond our control may alter the formulations of the food we serve, or manufacturers may change their ingredients. Please inform your server if you have a food allergy. Tulalip Resort Casino will not assume any liability for adverse reactions.